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Valigetta portautensili per assistenza tecnica con vaschetta interna e pannelli
portautensili, Modello:

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 693020
GTIN 5733439139533
Classe articolo 64C
Descrizione

Esecuzione:

I gusci in ABS sono resistenti agli urti, alla rottura e pertanto idonei al trasporto aereo. Telaio
in alluminio pressofuso termoverniciato con staffe 3D in alluminio, serrature a cilindro a
scomparsa e molle a gas per la chiusura del coperchio della valigetta.

Dotazione interna:

1 vaschetta interna con 5 vaschette per minuteria incluso pannello con 11 elastici come
copertura (n. art. 693082),1 pannello con 45 elastici sul lato anteriore e posteriore (n. art.
693087),1 pannello con 23 elastici e 1 scomparto sul lato anteriore e posteriore (n. art. 693089).
Nota:

Valigetta disponibile su richiesta anche con lucchetto TSA.

Materiale: ABS

Modalita di conservazione dell’'utensile: Alloggiamenti

Portata valigetta: 35 kg

Caratteristica valigetta: idoneo al trasporto aereo

Dim. interna lunghezza: 470 mm

Dim. interna larghezza: 350 mm

Dim. interna altezza: 200 mm

Peso: 6,5 kg
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Descrizione tecnica

Dim. interna altezza

Dim. interna lunghezza

Dim. interna larghezza

Peso

Materiale

Modalita di conservazione dell’'utensile
Modalita di conservazione dell’'utensile
Portata valigetta

Caratteristica valigetta

200 mm
470 mm
350 mm
6,5 kg
ABS
Alloggiamenti
Klemmhalter
35kg

idoneo al trasporto aereo

Accessori

Vaschetta interna incluso pannello portautensili con 11
elastici di tenuta

Pannello portautensili con 23 elastici di tenuta e 1
scomparto

Pannello con portautensili autobloccanti
Pannello portautensili con 45 elastici di tenuta
Tappetino di protezione

Impugnatura per valigetta portautensili

693082

693089

693088
693087
692800
693095
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