



Valigetta portautensili per assistenza tecnica con vaschetta interna e pannelli portautensili, Modello:



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	693020
GTIN	5733439139533
Classe articolo	64C

Descrizione

Esecuzione:

I gusci in ABS sono resistenti agli urti, alla rottura e pertanto **idonei al trasporto aereo. Telaio in alluminio pressofuso** termoverniciato con staffe 3D in alluminio, serrature a cilindro a scomparsa e **molle a gas** per la chiusura del coperchio della valigetta.

Dotazione interna:

1 vaschetta interna con 5 vaschette per minuteria incluso pannello con 11 elastici come copertura (n. art. 693082),1 pannello con 45 elastici sul lato anteriore e posteriore (n. art. 693087),1 pannello con 23 elastici e 1 scomparto sul lato anteriore e posteriore (n. art. 693089).

Nota:

Valigetta disponibile su richiesta anche con lucchetto TSA.

Materiale: ABS

Modalità di conservazione dell'utensile: Alloggiamenti

Portata valigetta: 35 kg

Caratteristica valigetta: idoneo al trasporto aereo

Dim. interna lunghezza: 470 mm Dim. interna larghezza: 350 mm Dim. interna altezza: 200 mm

Peso: 6,5 kg



Descrizione tecnica

Dim. interna altezza	200 mm
Dim. interna lunghezza	470 mm
Dim. interna larghezza	350 mm
Peso	6,5 kg
Materiale	ABS
Modalità di conservazione dell'utensile	Alloggiamenti
Modalità di conservazione dell'utensile	Klemmhalter
Portata valigetta	35 kg
Caratteristica valigetta	idoneo al trasporto aereo

Accessori

Vaschetta interna incluso pannello portautensili con 11 elastici di tenuta	693082
Pannello portautensili con 23 elastici di tenuta e 1 scomparto	693089
Pannello con portautensili autobloccanti	693088
Pannello portautensili con 45 elastici di tenuta	693087
Tappetino di protezione	692800
Impugnatura per valigetta portautensili	693095